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MUNICIPIO DE ESPITA ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale
PERIODO: DEL 1/4/2014 AL 30/4/2014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5241-06-4410  Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale Saldo Inicial:  373395.13
04/04/2014  E00192 NO. 2871 PECH MEX LEYDI DEL S 237.00 373,632.13
04/04/2014  E00192 NO. 2869 AC CANCHE MANUELA DE J 200.00 373,832.13
04/04/2014  E00192 NO. 2868 BALAM BALAM ISAURA | 250.00 374,082.13
04/04/12014  E00D192 NO. 2863 CHAN ARANA JOSE M - 600.00 374,682.13
04/04/2014  E00192 NO. 2862 CEME CHUC SOFIA 300.00 374,982.13
04/04/2014  E00192 NO. 2861 PINZON MAY ADDY | 600.00 375,582.13
04/04/2014  E00192 NO. 2860 TUZ PINZON MARIA GPE. 600.00 376,182.13
04/04/2014  E00192 NO. 2857 CANUL CEH MAXIMILIANO 800.00 376,982.13
04/04/2014  E00192 NO. 2856 NAHUAT CAN MARIA | 400.00 377,382.13
04/04/2014  E00192 NO. 2855 CEME CHUC SOFIA 240.00 377,622.13
04/04/2014  E00192 NO. 2852 MATU CEN FATIMA DEL C 150.00 377,772.13
04/04/2014  E00192 NO. 2851 PAT CEN MIGUELINA 300.00 378,072.13
04/04/2014  E00192 NO. 2850 TAMAY CUXIM LUISA LORENA 300.00 378,372.13
04/04/2014  E00192 NO. 2849 MOO POOL ABRIL DE J 200.00 378,572.13
040472014  E00192 NO. 2848 GUEMEZ PUC MARIA M 200.00 378,772.13
04/04/2014  E00192 NO. 2846 CARRILLO SANCHEZ MANUEL DE A 1,000.00 379,772.13
04/04/2014  E0D192 NO. 2845 AC Y MOO MARIA M. 200.00 379,972.13
04/04/2014  E00192 NO. 2843 NOH PECH MARIA V 200.00 380,172.13
04/04/2014  E00192 NO. 2842 POOT MEDINA ADDY M 200.00 380,372.13
04/04/2014  E00192 NO. 2841 TZUC YAMHILDAM 250.00 380,622.13
04/04/2014  E00192 NO. 2839 CEME CUPUL SAIDY R 250.00 380,872.13
04/04/2014  E00192 NO. 2836 KUYOC UN MARIA DEL R 500.00 381,372.13
04/04/2014  E00192 NO. 2828 BE CAB MARIA DEL S. X 200.00 381,572.13
04/0412014  E00192 NO. 2827 CHAN TUZ ANA G. 250.00 381,822.13
04/04/2014  E00192 NO. 2826 POOL CHUC DULCE M 200.00 382,022.13
04/04/2014  E00192 NO. 2825 CHUL CUPUL MARIA L, 400.00 382,422.13
04/04/2014  E00192 NO. 2824 ROSADO NAHUAT VERONICA DEL R. 200.00 382,622.13
04/04/2014  E00192 NO. 2822 CANCHE CUPUL JOSE M 350.00 382,972.13
04/04/2014  E00192 NO. 2821 PAT CEN MARIA S. 250.00 383,222.13
04/04/2014  E00192 NO. 2820 AKE KUYOC MARIA C 150.00 383,372.13
04/04/2014  E00192 NO. 2818 CHAN EUAN MARIA P. N 200.00 383,572.13
04/04/2014  E00192 NO. 2816 BE CANCHE MARIA E. 200.00 383,772.13
04/04/2014  E00192 NO. 2815 TAMAYO CANUL ADRIANA GPE. 200.00 383,972.13
04/04/2014  E00192 NO. 2814 MAZUN CANUL DIANA B. 250.00 384,222.13
04/04/2014  E00192 NO. 2813 CEN ROMERO ANA T 250.00 38447213
04/04/2014  E00192 NO. 2812 CUPUL CAAMAL MARIA G. 280.00 384,752.13
04/04/2014  E00192 NO. 2811 MARIA R. CHEL TZIU 200,00 384,952.13
04/04/2014  E00192 NO. 2810 MATILDE DE GPE. PECH BE 200.00 385,152.13
04/04/2014  E00192 NO. 2809 BALAM Y HAU BASILIA 250,00 385,402.13
04/04/2014  E00192 NO. 2808 CETZAL KUYOC ANA C. 200.00 385,602.13
04/04/2014  E00192 NO. 2807 CHAN DZUL CLARA A. 200.00 385,802.13
04/04/2014  E00192 NO. 2803 TUZ UICAB ANA B , 200.00 386,002.13
04/04/2014  E00192 NO. 2802 REQUENA POOL MARIA DEL C ' 300.00 386,302.13
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MUNICIPIO DE ESPITA

ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale
PERIODO: DEL 1/4/2014 AL 30/4/2014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
0410412014 E00192 NO. 2801 CANUL ROSADO MARIA G 250.00 386,552.13
04/04/2014  E00192 NO. 2800 CUPUL CHUC MARIA V 150.00 386,702.13
04/04/2014  E00192 NO. 2799 BE PENA LIGIA M 200.00 386,902.13
04/04/2014  E00192 NO. 2798 POOT Y OJEDA MARIA M 200.00 387,102.13
04/04/2014  E00192 NO. 2797 JAQUES ALVAREZ JOSE R 500.00 387,602.13
04/04/2014  E00192 NO. 2796 KUYOC CETZAL JOSE M 150.00 387,752.13
04/04/2014  E00192 NO. 2795 AC CEME MARIA O 200.00 387,952.13
04/04/2014  E00192 NO. 2794 MUKUL NAHUAT LAURA A 200.00 388,152.13
04/04/2014  E00192 NO. 2792 MEDINA KINIL MARIA DEL C 200.00 388,352.13
10/04/2014  E00199 F- 202199063 ALVARO ARGUELLES FERNANDEZ 2,320.00 390,672.13
10/04/2014  E00200 NO. 001 H SERVICIO DE ULTRASONIDO 13,333.00 404,005.13
16/04/2014  E00212 NO. 2927 PETUL BATUN NOEMI M 150.00 404,155.13
16/04/2014  E00212 NO. 2926 RITA E, CEME PECH 250.00 404,405.13
16/04/2014  E00212 NO. 2825 MAZUN DZUL MILDA C 200.00 404,605.13
16/04/2014  E00212 NO. 2924 COUOH TAMAY MARIA M 200.00 404,805.13
16/04/2014  E00212 NO. 2923 NAHUA DZUL MANUELA DE J 300.00 405,105.13
16/04/2014  EQ0212 NO. 2922 RAMIREZ NAVARRO DANIEL Q 600.00 405,705.13
16/04/2014  E00212 NO. 2921 JAQUES ALVAREZ JOSE RAMON | 620.00 406,325.13
16/04/2014  E00212 NO. 2920 APODIACA FABIAN MARIA S 600.00 406,925.13
16/04/2014  E00212 NO. 2919 RAMIREZ VEGA MARIA DE L. 600.00 407,525.13
16/04/2014  E00212 NO. 2918 PINZON MAY ADDY | 600.00 408,125.13
16/04/2014  E00212 NO. 2816 TUZ PINZON MARIA GPE. 600.00 408,725.13
16/04/2014  E00212 NO. 2815 CHAN ARANA JOSE M 600.00 409,325.13
16/04/2014  E00212 NO. 2910 BATUN KU JUANA B. 200.00 409,525.13
16/04/2014  E00212 NO. 2808 CANUL CEH MAXIMILIANO 800.00 410,325.13
16/04/2014  E00212 NO. 2908 NAHUAT CAN MARIA | 400.00 410,725.13
16/04/2014  E00212 NO. 2907 OSORIO CHAN JUAN | 800.00 411,525.13
16/04/2014  E00212 NO. 2906 CUPUL MARIA VICTORIA 150.00 411,675.13
16/04/2014  E00212 NO. 2905 MARIA L. CHAN NAY 200.00 411,875.13
16/04/2014  E00212 NO. 2504 VIVAS COSGAYA MANUEL J 1,000.00 412,875.13
16/04/2014  E00212 NO. 2803 TUYUB UCAN WILMA MA. 250.00 413,125.13
16/04/2014  E00212 NO. 2602 CANUL POOL MELBA SOLEDAD 600.00 413,725.13
16/04/2014  E00212 NO. 2301 CARRILLO SANCHEZ MANUEL DE A, 1,500.00 415,225.13
16/04/2014  E00212 NO. 2898 PUC NAHUAT MARIA C 250.00 415,475.13
16/04/2014  E00212 NO. 2896 PAT CEN TERESA DE J 20000 415,675.13
16/04/2014  E00212 NO. 2895 PETUL BACAB MANUEL F 450.00 416,125.13
16/04/2014  E00212 NO. 2894 CUPUL CAHUM MARIA DE F ! 150.00 416,275.13
16/04/2014  E00212 NO. 2893 CUPUL Y CAUICH MARIA B 200.00 416,475.13
16/04/2014  E00212 NO. 2892 ROSALIA HAY NAVARRO 150.00 416,625.13
16/04/2014  E00212 NO. 2891 CANUL CUXIM MARIA D 200.00 416,825.13
16/04/2014  E00212 NO. 2888 CANCHE PAT MAGDALENA 150.00 416,975.13
16/04/2014  E00212 NO. 2887 PAT CEN FLOR F 250.00 417,225.13
16/04/12014  E00212 NO. 2886 BRUNA BALAM EROSA 200.00 417,425.13
16/04/2014  E00212 NO. 2885 AC CAB MARIA C 200.00 417,625.13
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MUNICIPIO DE ESPITA ASEY ver 3.10

ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale
PERIODO: DEL 1/4/12014 AL 30/4/2014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
16/04/2014  E00212 NO. 2884 PAT CAHUM ROSA MA 250.00 417,875.13
16/04/2014  E00212 NO. 2880 BATUN CHI MARIA | \ 200.00 418,075.13
16/04/2014  E00212 NO. 2879 COUOH PUC MARIA P. DE L 200.00 418,275.13
16/04/12014  E00212 NO. 2878 PEREZ COCOM ERNESTO R 300.00 418,575.13
16/04/2014  E00212 NO. 2877 PUC CHI ELIZABETH 200.00 418,775.13
16/04/2014  E00212 NO. 2873 VIVAS COSGAYA MANUEL J 1,000.00 419,775.13
16/04/2014  E00212 NO. 2872 CAHUM ARANA FELIPA DE J 400.00 420,175.13
22/04/2014  E00217 F-94201 ASOC. GANADERA LOCAL DE TIZIMIN 1,869.00 422,044.13
23/04/2014  E00219 F- A 2028 MEDICAMENTOS 27,385.50 449,429.63
23/04/2014  E00219 F-A 1371 MEDICAMENTOS 20,658.00 470,087.63
TOTAL: 96,692.50 470,087.63
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MUNICIPIO DE ESPITA ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5243-20-4430 Ayudas sociales a instituciones de ensefianza - Educacién,

Culturay De
PERIODO: DEL 1/4/12014 AL 30/4/2014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5243-20-4430  Ayudas sociales a instituciones de ensenanza - Educacion, Cultura y De Saldo Inicial: 64477.35
04/04/2014  E00192 NO. 2854 CHI NAH PEDRO DE J 600.00 65,077.35
04/04/2014  E00192 NO. 2847 POOT POOT JOSE N, 450.00 65,527.35
04/04/2014  E00192 NO. 2844 CHUC REQUENA JOSE N. 1,000.00 66,527.35
04/04/2014  E0D0192 NO. 2831 MENDEZ SALAZAR MARIA H 1,000.00 67,527.35
04/04/2014  E00192 NO. 2830 GOMEZ BAZ RAMON D J 100.00 67,627.35
04/04/2014  E00192 NO. 2823 CANUL POOL RENE A. 400.00 68,027.35
04/04/2014  E00192 NO. 2817 CHI NAH PEDRO DE J. 600.00 68,627.35
04/04/2014  E00192 NO. 2806 POOT POOT JOSE N 450.00 69,077.35
04/04/2014  E00192 NO. 2804 POOT ALBORNOZ JOSE R, 1,000.00 70,077.35
10/04/2014  E00199 F- AT 10927 ADMON TULTITLAN, SA 3,219.88 73,297.23
10/04/2014  E00199 F- AT 10667 ADMON TULTITLAN, SA 362.47 73,659.70
10/04/2014  E00199 F- AT 10928 ADMON TULTITLAN, SA 2,332.20 75,991.90
10/04/2014  E00199 F-AT 10727 ADMON TULTITLAN, SA 6,936.15 82,928.05
10/04/2014  E00189 F- AT 10929 ADMON TULTITLAN, SA 3,223.85 86,151.90
10/04/2014  E00199 F- 13238 CESAR A, TOLOSA DIAZ 868.00 87,019.90
10/04/2014  E00199 F- 1502 RICELY MA. CANDILA CASTRO 430.50 87,450.40
10/0472014  E00199 F- 1515 RICELY MA. CANDILA CASTRO 430.50 87,880.90
10/04/2014  E00199 F- 13255 CESAR A, TOLOSA DIAZ 868.00 88,748.90
16/04/2014  E00212 NO. 2899 CHUC REQUENA JOSE N 1,000.00 89,748.90
16/04/2014  E00212 NO. 2897 GOMEZ BAZ RAMON 180.00 89,928.90
16/04/2014  E00212 NO. 2880 POOT CEN ERNESTO 1,660.00 91,678.90
16/04/2014  E00212 CELMO GUEMEZ FLOR MA. 1,800.00 93,378.90
16/04/2014  E00212 NO. 2875 KUUK CANCHE CARLOS R ! 1,500.00 94,878.90
22/04/2014  E00217 F- 1548 RICELY M. CANDILA CASTRO 448,50 95,327.40
22/04/2014  E00217 F- 13296 CESAR A. TOLOSA DIAZ 868.00 96,195.40
22104/2014  E00217 F- 1535 RICELY MA. CANDILA CASTRO 430.50 96,625.90
22104/2014  E00217 F-13279 CESAR A. TOLOSA DIAZ 868.00 97,493.90
2210412014  E00217 F-13314 CESAR A. TOLOSA DIAZ 868.00 98,361.90
2210412014 E00217 F- 1558 RICELY MA. CANDILA CASTRO 448.50 98,810.40
30/04/2014  E00232 F-A 67 CASA MIRANDA LA QEU REGALA,SA 549.00 99,359.40
TOTAL: 34,882.05 99,359.40
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